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Bilagor till avtal om verksamhetsförlagd utbildning för studerande på 
program vid Medicinska fakulteten, Umeå universitet med kommuner i 
Jämtland Härjedalen 

Bilaga 1 Volym 

Platsfördelning arbetsterapeut- och fysioterapeutstudenter inom kommuner i Jämtland 
Härjedalen 

Arbetsterapeutprogrammet 
Kommun Jämnt år 

Vårtermin 
Jämnt år 
Hösttermin 

Ojämnt år 
Vårtermin 

Ojämnt år 
Hösttermin 

Östersund 
 

2 studenter     

Berg  1 student 
 

   

Bräcke    
 

  1 student 

Härjedalen     1 student 
 

Krokom 1 student 
 

  

Ragunda   
 

1 student 

Strömsund   1 student 
 

Åre 1 student 
 

  

 
Fysioterapeutprogrammet 

Kommun Jämnt år 
Vårtermin 

Jämnt år 
Hösttermin 

Ojämnt år 
Vårtermin 

Ojämnt år 
Hösttermin 

Östersund 
 

 2 studenter 
 

  2 studenter 

Berg  1 student      

Bräcke      1 student 
 

Härjedalen  1 student 
 

   

Krokom   1 student 
 

Ragunda 1 student 
 

  

Strömsund   1 student 
 

Åre 1 student 
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Avstämning nyttjandegrad avropad VFU-platser för arbetsterapeut- och 
fysioterapeutstudenter 
 
Vårtermin 

- Avstämningsmöte i december om nyttjandegrad avropade platser. 
Hösttermin 

- Avstämningsmöte mitten av maj om nyttjandegrad avropade platser. 

Specialistsjuksköterskeprogrammen 

Vid behov av VFU-plats ställs förfrågan till utsedd kontaktperson.  
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Bilaga 2 Kvalitetskrav handledare   

Kvalitetskrav för handledning inom verksamhetsförlagd utbildning - Arbetsterapeut- 
och fysioterapeutprogrammen  
(beslut i PRAST 2013-12-13) 

Huvudhandledare med följande kompetens tillhandahålls: 

Magisterexamen i arbetsterapi eller fysioterapi (eftersträvansmål). Där detta för närvarande inte är 
möjligt krävs kandidatexamen i arbetsterapi respektive fysioterapi och därutöver krävs 
handledarutbildning om minst 7,5 hp samt yrkeserfarenhet som arbetsterapeut/fysioterapeut under 
minst 4 år.  

Ansvarsområden huvudhandledare: 

• Införskaffa kunskap om innehåll i utbildningsprogrammens utbildningsplaner,  
kursplaner och studiehandledningar för verksamhetsförlagd utbildning 

• Leda arbetet med att utveckla en lärande miljö med vetenskaplig förankring inom 
verksamheten/-erna 

• Ansvara för en grupp bashandledare. Antalet kan variera beroende på verksamhetens 
inriktning samt geografiska spridning (avstånd) 

• Stödja bashandledare i sitt uppdrag  
• Planera för VFU inom huvudhandledarområdet och ansvara för att bashandledare utses 
• Ansvara för planering av studenternas introduktion  
• Ansvara för att den utvärdering som universitetet gör gällande handledning återkopplas till 

verksamhetsföreträdare 
• Ansvara för kontakter mellan verksamhet och lärosäte genom regelbunden kommunikation 

och samverkan med lärosätets lärare samt verksamhetsföreträdare 
• I samverkan med kursansvarig utveckla VFU:s innehåll, (ex. studieuppgifter, pedagogiskt 

genomförande, peer learning, examinationer) 

 

Handledare med följande kompetenskrav tillhandahålls: 

Arbetsterapeut/fysioterapeut med kandidatexamen i arbetsterapi/sjukgymnastik/fysioterapi eller med 
motsvarande kompetens samt handledarutbildning som ges av Umeå universitet eller motsvarande 
utbildningsanordnare.  I de fall detta saknas upprättar arbetsgivaren kompetensutvecklingsplan i syfte 
att tillgodose kompetenskraven.  

På sikt eftersträvas magisterexamen i arbetsterapi/fysioterapi som kompetenskrav för handledare. 

Ansvarsområden handledare:  

• I de fall där huvudhandledare finns tillgänglig revideras ansvarsområdena i enlighet med 
huvudhandledarens ansvarsområden.  

• Införskaffar kunskap om innehåll i utbildningsprogrammens utbildningsplaner,  
kursplaner och studiehandledningar för verksamhetsförlagd utbildning 

• Samverkar med kursansvariga lärare för planering, genomförande och 
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uppföljning av den verksamhetsförlagda utbildningen 
• Handleder och stödjer studenternas lärande för att nå förväntade studieresultat för den 

verksamhetsförlagda utbildningen 
• Tillämpar alternativa pedagogiska modeller som t ex Peer learning vid samtidig placering 

av fler än en student 
• Ger studenten kontinuerlig respons på genomförda arbetsuppgifter 
• Stimulerar studenterna i att söka och tillämpa aktuell vetenskaplig litteratur inom 

verksamhetsområdet 
• Informerar och diskuterar utvecklingsarbete inom verksamhetsområdet med studenterna 
• Ansvarar för att ett bedömningsunderlag görs för respektive student 
• Deltar i handledardagar och seminarier som anordnas av arbetsterapeut- och 

fysioterapeutprogrammen 
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Bilaga 3 Kontaktpersoner 

Kontaktpersoner kommunerna i Jämtland Härjedalen 

Bergs kommun 
Magnus Edfors (FT), 070-318 28 68, magnus.edfors@berg.se 
Ida Lidén Ramstedt, (EC rehab) 0687-169 74, ida.liden.ramstedt@berg.se 

Bräcke kommun 
Therese Borg, 0693-161 59, (Verksamhetschef), therese.borg@bracke.se 
Ann-Katrin Hansson, (verksamhetsutvecklare), 0693-162 25, ann-katrin.hansson@bracke.se 

Härjedalens kommun 
Alexander Holback (EC rehab), alexander.holback@herjedalen.se 

Krokoms kommun 
Therese Olsson (EC rehab), 0640-165 37, therese.olsson@krokom.se 

Ragunda kommun 
Maria Olofsson (EC leg. personal), maria.olofsson@ragunda.se 

Strömsunds kommun 
Sara Thelin, (EC Rehab) sara.thelin@stromsund.se 
 
Östersunds kommun 
Malin Forsberg, (VFU-samordnare), 076-539 25 26, malin.forsberg@ostersund.se 
Gerd Eriksson (EC Enheten Personal och Kompetens), 070-615 49 79, gerd.eriksson@ostersund.se 
 
Åre kommun 
Anna Svensson (EC leg. personal), 0647-168 73, anna.svensson@are.se 

 
Kontaktpersoner Umeå universitet  

Sjuksköterskeprogrammet, specialistsjuksköterskeprogrammen 
Nina Smulter, 090-786 78 39, nina.smulter@umu.se 
 
Arbetsterapeut- och fysioterapeutprogrammen 
Anna Olofsson, 090-786 95 48, anna.olofsson@umu.se 
 
Arbetsterapeutprogrammet  
Susanne Sellin, 090-786 55 49, susanne.sellin@umu.se 
Maria Larsson, 090-786 90 93, maria.larsson01@umu.se 
 
Fysioterapeutprogrammet   
Anna Sondell, 090-786 52 89, anna.sondell@umu.se 
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Bilaga 4 Samverkan och utvärdering (§7) 
I slutet av varje termin sammankallar företrädare för Medicinska fakulteten kontaktpersonerna till 
avstämningsmöte och planeringsmöte där samverkan och VFU utvärderas samt VFU kommande 
termin planeras. Bilagorna uppdateras vid mötet om behov föreligger. 

Kallas: 
Kontaktpersonerna för respektive program samt för kommunerna i Jämtland Härjedalen 


